Список
дел и материалов, назначенных к слушанию судьей
Новопсковского районного суда 
Луганской Народной Республики
Рыбалкиной Ю.А.
на «29» ноября 2024 года

	№
п/п
	№ дела
(материалов)
	Стороны по делу
	Суть дела
	Время слушания дела
	Номер зала
судебного
заседания
	Результат слушания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

		1
	2-276/2024
	Истец – Баранова О.Н.
Ответчик – Администрация Новопсковского муниципального округа ЛНР
Третье лицо – Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по ЛНР
 
	Исковое заявление о признании права собственности в порядке наследования по завещанию
(подготовка)
	09:00:
	[bookmark: _GoBack]Зал № 1  № 1
	

	2
	2-274/2024
	Истец – Федорова Е.А.
Ответчик – Администрация Новопсковского муниципального округа ЛНР
	Исковое заявление об установлении факта принятия нследства и признании права собственности на наследственное имущество в порядке наследования по завещанию
(подготовка)
	10:00
	Зал № 1 
	




Судья
Новопсковского районного суда
Луганской Народной республики                               	Ю. А. Рыбалкина


Секретарь судебного заседания                                              Л. В. Дмитренко
